[image: image1.wmf]
                                          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                                   МР «ГЕРГЕБИЛЬСКИЙ РАЙОН»

368250, Республика Дагестан ,Гергебильский район,с.Гергебиль, ул. Наиба Идриса, 7

тел.(8255) 23 459,  htt://Гергебиль. РФ/

_____________________________________________________________________________
   04.12.2018г.                                                                                                         № 01-35/61
                                                 Решение

                                           Об утверждении структуры  администрации
                                                       МР « Гергебильский район»
        В соответствии с Постановлением Правительства РД  от 27.06.2014г.          № 295 с изменениями и дополнениями от 21 октября 2016 года  №303  «Об утверждении нормативных требований по формированию структуры аппаратов органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Дагестан и методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований  Республики Дагестан», Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МР  «Гергебильский район» и на основании Представления администрации МР  « Гергебильский район», Собрание депутатов МР « Гергебильский район»

                                            Решило:

1.Утвердить структуру администрации   МР   «Гергебильский район»  (Приложение №1)

2. Управделами администрации МР « Гергебильский район»                                        (Магомедову А.Г.) привести штатное расписание администрации                        МР « Гергебильский район» в соответствие с п.1. настоящего решения.

3. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов МР                               « Гергебильский район» № 4 от 26.01.2017 года « Об утверждении структуры администрации   МР « Гергебильский район»

4. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР « Гергебильский район»

4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель

Собрания депутатов

МР « Гергебильский район»                                              М.М.Тагиров
Глава

МР « Гергебильский район»                                              Р.М. Малачилов